wykonywania 633 300 głosów, co stanowiło 15,73% ogólnej liczby głosów na walnym

zgromadzeniu Spółki.

• W dniu 26 października 2021 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od Pana Artura Górskiego o

przekroczeniu progu 15% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Zmiana

dotychczas posiadanego udziału spowodowana została nabyciem w dniu 21 października 2021 r.

w ramach transakcji sesyjnych na rynku NewConnect 14 000 akcji Spółki. Przed wskazanymi

transakcjami Pana Artur Górski posiadał 601 000 akcji Spółki, stanowiących 15,30% udziału w jej

kapitale zakładowym i uprawniających do wykonywania 601 000 głosów, co stanowiło 14,92%

ogólnej liczby głosów. Po wskazanych transakcjach Pan Artur Górski posiadał 615 000 akcji Spółki

   S t r o n a  | 5

stanowiących 15,66% udziału w jej kapitale zakładowym i uprawniających do wykonywania

615 000 głosów, co stanowiło 15,27% ogólnej liczby głosów.

Wobec powyższego akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w

kapitale zakładowym Spółki na dzień 31 grudnia 2021 r. przedstawiał się następująco:

AKCJONARIUSZ
Ilość akcji

(szt.)

Udział %

w kapitale

Ilość głosów

(szt.)

Udział %

w głosach

January Ciszewski  633 300 16,13 633 300 15,73

Artur Górski  615 000 15,66 615 000 15,27

Artur Błasik 600 000 15,28 600 000 14,90

Mary Wolf 415 125 10,57 415 125 10,31

Grupa Kapitałowa SPQR SA *  415 032 10,57 415 032 10,31

Paweł Jeleniewski  199 999 5,09 249 998 6,21

Dominik Dymecki  185 057 4,71 235 055 5,84

Halina Dykiel 211 300 5,38 211 300 5,25

Pozostali Akcjonariusze 652 189 16,61 652 189 16,18

SUMA  3 927 002 100,00 4 026 999 100,00

* wraz z podmiotami zależnymi

Po dniu 31 grudnia 2021 r. zaszły następujące zmiany w akcjonariacie Spółki:

• W dniu 7 lutego 2022 r. Spółka otrzymała zawiadomienie od Pana Januarego Ciszewskiego o

obniżeniu udziału poniżej progu 15% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Zmiana dotychczas posiadanego udziału spowodowana została zbyciem w dniu 1 lutego 2022 r. w

ramach transakcji sesyjnych na rynku NewConnect 13 500 akcji Spółki oraz nabyciem 81 akcji Spółki

w tym samym dniu. Przed wskazanymi transakcjami Pana January Ciszewski posiadał 605 754 akcji

Spółki, stanowiących 15,43% udziału w jej kapitale zakładowym i uprawniających do wykonywania

605 754 głosów, co stanowiło 15,04% ogólnej liczby głosów. Po zmianie udziału Pan January

Ciszewski posiadał 592 335 akcji Spółki stanowiących 15,08% udziału w jej kapitale zakładowym i

uprawniających do wykonywania 592 335 głosów, co stanowiło 14,71% ogólnej liczby głosów.

Wobec powyższego akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w

kapitale zakładowym Spółki na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania przedstawiał się

następująco:

   S t r o n a  | 6

AKCJONARIUSZ
Ilość akcji

(szt.)

Udział %

w kapitale

Ilość głosów

(szt.)

Udział %

w głosach

Artur Górski  615 000 15,66 615 000 15,27

Artur Błasik 600 000 15,28 600 000 14,90

January Ciszewski  592 335 15,08 592 335 14,71

Mary Wolf 415 125 10,57 415 125 10,31

Grupa Kapitałowa SPQR SA *  415 032 10,57 415 032 10,31

Paweł Jeleniewski  199 999 5,09 249 998 6,21

Dominik Dymecki  185 057 4,71 235 055 5,84

Halina Dykiel 211 300 5,38 211 300 5,25

Pozostali Akcjonariusze 693 154 17,65 693 154 17,21

SUMA  3 927 002 100,00 4 026 999 100,00

* wraz z podmiotami zależnymi

1.1.4. Organy Spółki

Zarząd:

Skład Zarządu Emitenta na dzień 31 grudnia 2021 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

• Łukasz Górski -  Prezes Zarządu

W okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji niniejszego raportu zaszły następujące zmiany

w składzie Zarządu Spółki:

− w dniu 22 lutego 2021 roku Dominik Dymecki złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu

Spółki ze skutkiem na koniec dnia 22 lutego 2021 roku;

− w dniu 22 lutego 2021 roku Rada Nadzorcza Spółki działając na podstawie art. 368 § 4 Kodeksu